
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona o 
ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
z 21. schůze rady města konané dne 24. listopadu 2020 

 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 29 01 
Rada města projednala časově omezenou výjimku z ceníku SMS a 
 
s c h v a l u j e  
 
dočasný ceník těchto služeb organizační složky města - Střediska městských služeb v části 
týkající se doby od 29.11. do 31.12.2020 v rámci děčínského adventu za tyto platné ceny: 
 
pronájem farmářského stánku ..........0,- Kč/den 
pronájem dvoupultového stánku........0,- Kč/den 
pronájem tržního prostoru..................0,- Kč/den 
 
s tím, že si nájemci v tomto období uhradí pouze spotřebu elektrické energie dle tarifu 
současného dodavatele elektrické energie pro Magistrát města Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 30 01 
Rada města projednala návrh nové Směrnice statutárního města Děčín a Magistrátu města 
Děčín č. 38-6 o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, a 
 
s c h v a l u j e  
 
Směrnici statutárního města Děčín a Magistrátu města Děčín č. 38-6 o poskytování informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění dle přílohy 
tohoto usnesení, a to s účinností od 1. ledna 2021. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 30 02 
Rada města projednala návrh na určení člena zastupitelstva města pro spolupráci 
s pořizovatelem územně plánovací dokumentace pro statutární město Děčín ve vazbě 
na příslušná ustanovení stavebního zákona a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení rady města č. RM 18 19 30 01 ze dne 13.11.2018 v plném znění a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města: 

1. revokovat usnesení zastupitelstva města č. ZM 18 09 05 01 ze dne 13.12.2018 
v plném znění a 



 2 

2. schválit v souladu s § 6 odst. 5 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění (stavební zákon), určení člena 
zastupitelstva města Mgr. Otto Chmelíka, pro spolupráci s pořizovatelem územně 
plánovací dokumentace pro statutární město Děčín ve vazbě na příslušná ustanovení 
stavebního zákona. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 31 01 
Rada města projednala návrh smlouvy o poskytnutí služebního vozidla a 
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o poskytnutí služebního vozidla primátorovi města pro pracovní a soukromé účely 
na vozidlo Š Rapid RZ M01DECIN, rok výroby 2018. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 31 02 
Rada města projednala návrh termínů konání rady města a termínů zasedání zastupitelstva 
města v roce 2021 a 
 
s c h v a l u j e  
 
termíny schůzí rady města v roce 2021 a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města vzít na vědomí termíny zasedání zastupitelstva města v roce 2021. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 31 03 
Rada města projednala návrh dodatku č.12 ke smlouvě SWR/12/226 informačního systému 
Radnice VERA a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č.12 ke smlouvě SWR/12/226 s VERA, spol. s r. o. se sídlem Praha 6 - 
Vokovice, Lužná 2. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2020 
a po úpravě a doplnění 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 248/2020 – č. RO 267/2020 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení 
příjmů roku 2020 o 2.653 tis. Kč a zvýšení výdajů roku 2020 o 2.653 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 35 02 
Rada města projednala informaci o možnosti zvýšit sazbu místního poplatku z pobytu a tuto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
a  
n e d o p o r u č u j e   
 



 3 

zvýšit stávající sazbu poplatku v částce 20,00 Kč za každý započatý den pobytu s výjimkou 
dne jeho počátku. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 36 01 
Rada města projednala výsledky hlasování o návrzích v rámci participativního rozpočtu 
města Děčín - Tvoříme Děčín 2020 a tyto výsledky 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
a 
s c h v a l u j e  
 
zahájení přípravy a realizace projektů: 

• Lesní nádrže pro zadržování vody v krajině (kopec Klobouk) 

• Zachraňme lesy 

• Výletní okruh po studánkách pod Kloboukem a Popovickým vrchem pro kola i pěší 

• Kam ptáci, laně chodí pít… (Popovický vrch) 

• Bezpečné napojení na cyklostezku na Starém Městě (u cyklolávky u Promptusu) 

• Přitažlivá Šestnácetjednička (1601) (mezi Popovickým vrchem a kopcem Klobouk) 

• Lavičky podél Ploučnice 

• Samoobslužné cykloboxy u hlavního nádraží 

• Lavice v lese číslo 2 (Červený Vrch) 

• Stoupací trail (stezka pro cyklisty) – Klobouk trails 

• Chodník pod mostem (Tyršův most) 

• Chodník k mateřské školce (Boletice nad Labem) 

• Víceúčelové hřiště ulice Škroupova 

• Osvětlení a úprava bahnité cesty na dlážděný chodník v Bynově 

• Dětské hřiště na Škrabkách 

• Rekreační rafting na Ploučnici 

• Obnova stávající zeleně a zvýšení bezpečnosti – Želenice 

• Cvičení v přírodě nejen pro seniory (u Workoutového hřiště, Březiny) 

• Park Jabloňová ulice (Boletice nad Labem) 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 36 02 
Rada města projednala aktualizaci územní energetické koncepce statutárního města Děčín a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit spolufinancování projektu ze strany statutárního města Děčín 
v minimální předpokládané výši 363 tis. Kč vč. DPH (300 tis. Kč bez DPH). 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 36 03 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky „Obnova historické části Podmokel - 
etapa C“ a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
předložené informace za období od 10.11.2020 do 23.11.2020. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 01 
Rada města projednala návrh na prodej objektu v k. ú. Děčín a 
 



 4 

d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 2277 o výměře 752 m2 
jehož součástí je stavba č. p. 411, ul. Fügnerova, Děčín I, vše v k. ú. Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 02 
Rada města projednala návrh na změnu hranic katastrálního území Březiny u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit změnu hranic katastrálního území Březiny u Děčína 
dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 03 
Rada města projednala návrh na zrušení předkupního práva k částem pozemků p. č. 3721/3 
a p. č. 3721/5 v k. ú. Podmokly a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit zrušení předkupního práva k částem pozemků p. č. 3721/3 
a p. č. 3721/5, dle geometrického plánu č. 4351-20063/2020 se jedná o pozemek 
p. č. 3721/7 o výměře 195 m2 a o pozemek p. č. 3721/8 o výměře 19 m2 v k. ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 04 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 1205/3 o výměře cca 653 m2, jako zázemí k nemovitosti 
na pozemku p. č. 1202 v k. ú. Děčín, pro Společenství vlastníků jednotek domu čp. 235, 243, 
255, ul. Kamenická 255, 405 01 Děčín II, IČO 25451065, na dobu neurčitou, za cenu 
6.530 Kč/rok. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 05 
Rada města projednala návrh na propachtování pozemků v k. ú. Vilsnice a 
 
s c h v a l u j e  
 
propachtování pozemků p. č. 726/2 o výměře 31 436 m2, p. č. 765/1 o výměře 9 237 m2 
a p. č. 775/3 o výměře 26 611 m2 v k. ú. Vilsnice pro spol. „ZEMĚDĚLSTVÍ MALŠOVICE“ 
s.r.o., se sídlem Malšovice č. ev. 5, IČO 60279389, za účelem zemědělské prvovýroby - 
pastva skotu, za cenu 1.000 Kč/ha/rok, tj. 6.728 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 06 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 85/3 o výměře 541 m2 
v k. ú. Bělá u Děčína. 
 



 5 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 07 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 876/1 o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 18 m2), v k. ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 08 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 388 v k. ú. Křešice 
u Děčína. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 09 
Rada města projednala návrh na pronájem pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem pozemku p. č. 246/23 o výměře 357 m2 v k. ú. Bělá u Děčína na zahradu k domu, 
pro manž. J. H. a Z. H. za cenu 3.570 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 10 
Rada města projednala návrh na pronájem pozemku v k. ú. Nebočady a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem pozemku p. č. 432/2 o výměře 237 m2 v k. ú. Nebočady na zahradu pro manž. 
M. a L. O. za cenu 474 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 11 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 71/3 o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven, v k. ú. Bělá u Děčína. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 12 
Rada města projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Dolní Žleb a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 332/1 o výměře 952 m2 
a pozemek st. p. č. 74/1 o výměře 587 m2 v k. ú. Dolní Žleb. 
 
 



 6 

Usnesení č. RM 20 21 37 13 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 1388/3 o výměře 6 317 m2 
v k. ú. Horní Oldřichov. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 15 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem částí 
pozemků v k. ú. Děčín a v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem částí pozemků v k. ú. Děčín a v k. ú. 
Prostřední Žleb pro stavbu „Optimalizace trať. úseku Děčín východ (mimo) - Děčín – 
Prostřední Žleb (mimo)“ ve smyslu rozšíření předmětu nájmu o pozemky pro dočasný zábor, 
a to o části pozemků p. č. 673/1 o výměře cca 1 240 m2, p. č. 673/2 o výměře cca 73 m2, 
p. č. 673/3 o výměře cca 252 m2, p. č. 733/1 o výměře cca 5 m2, p. č. 737/4 o výměře 
cca 41 m2, p. č. 737/5 o výměře cca 185 m2, p. č. 3000 o výměře cca 1 183 m2, navýšení 
výměry u pozemku p. č. 2891/3 z původní výměry 151 m2 celkem na 310 m2 a u pozemku 
p. č. 2991 z původní výměry 132 m2 celkem na 151 m2, dále ve smyslu zúžení předmětu 
nájmu vypuštěním částí pozemků p. č. 507/1 o výměře cca 12 m2 a p. č. 668 o výměře 
cca 52 m2 vše v k. ú. Děčín, zúžení předmětu nájmu snížením výměry u pozemku p. č. 1345 
z původní výměry cca 203 m2 nově na cca 111 m2 v k. ú. Prostřední Žleb a s tím související 
změny výše ročního nájemného z původní výše 65.610 Kč/rok nově na 200.295 Kč/rok. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 16 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 270/4 o výměře 5 039 m2 
v k. ú. Prostřední Žleb. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 17 
Rada města projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku st. p. č. 856 o výměře 447 m2 a část pozemku 
p. č. 1315/1 (dle geometrického plánu č. 910-185/2020 se jedná o p. č. 1315/6 o výměře 
495 m2), vše v k. ú. Horní Oldřichov, se všemi součástmi a příslušenstvím, 
pro Cryoservis s.r.o., Vojanova 42, Děčín VIII, za cenu 753.600,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 18 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku p. č. 2131 v k. ú. Děčín a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 2131 v k. ú. Děčín 
(dle geometrického plánu č. 2725-183/2020 se jedná o p. č. 2131/4 o výměře 56 m2), 



 7 

s podmínkou zatížení jiné části pozemku p. č. 2131 v k. ú. Děčín (ozn. jako p. č. 2131/3 
v k. ú. Děčín) věcným břemenem práva umístění betonového základu, pojezdového 
mechanismu a vjezdové brány pro zajištění vjezdu k prodávané části pozemku p. č. 2131 
v k. ú. Děčín (ozn. jako p. č. 2131/4 v k. ú. Děčín), v rozsahu dle geometrického plánu 
č. 2725-183/2020, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro pana S. S. za cenu 
50.900,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 19 
Rada města projednala žádost A. K. o prominutí nájemného z pozemku p. č. 405/20 v k. ú. 
Podmokly, v návaznosti na vydané Rozhodnutí o prominutí místního poplatku za užívání 
veřejného prostranství COVID 19, a rozhodnutí 
 
o d k l á d á .  
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 20 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 3150a-108 ze dne 1.10.1980 uzavřené mezi 
statutárním městem Děčín a p. L. L. na pronájem části pozemku p. č. 3150 v k. ú. Podmokly 
za účelem zahrady, ve smyslu 

1. rozšíření nájemní smlouvy o dalšího nájemce, a to p. P. L. a 
2. zvýšení nájemného, tj. ze současných 645 Kč/rok na nových 1.149 Kč/rok. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 21 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Krásný Studenec a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 1518 k. ú. Krásný Studenec o výměře 100 m2 na zahradu pro 
p. P. K. za cenu 1.000 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 22 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem 
pozemku p. č. 308/1 v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 308/1-118/2001 ze dne 01.09.2001 uzavřené mezi 
statutárním městem Děčín a p. J. L. na pronájem části pozemku p. č. 308/1 v k. ú. Boletice 
nad Labem za účelem přístupu k RD, ve smyslu snížení 

1. výměry pronajatého pozemku, tj. ze současných 14 m2 na nový 1 m2; 
2. snížení nájemného, tj. ze současných 140 Kč/rok na nových 40 Kč/rok. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 23 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Bynov a 
 
s c h v a l u j e  
 



 8 

pronájem části pozemku p. č. 761/96 v k. ú. Bynov o výměře 320 m2 za účelem užívání jako 
zahrada, zázemí k RD pro p. P. V. za cenu 3200 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 24 
Rada města projednala návrh na pronájem pozemků v k. ú. Loubí u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
zveřejnění záměru města pronajmout pozemky p. č. 130/3 o výměře 2 545 m2 a p. č. 130/4 
o výměře 51 m2 vše v k. ú. Loubí u Děčína za cenu dle „Zásad“, tj. 2 273 Kč/rok. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 25 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 66/2 v k. ú. Bělá u Děčína 
o výměře 2 473 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 27 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 182/1 v k. ú. Děčín 
o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 28 
Rada města projednala návrh na směnu pozemků v k. ú. Březiny u Děčína a po úpravě 
přílohy 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit směnu pozemků, a to 

• do majetku statutárního města Děčín část pozemku p. č. 1018/5, nově 
dle geometrického plánu č. 836-188/2020 ozn. jako p. p. č. 1018/6 o výměře 72 m2 
a část pozemku p. č. 1020/1, nově dle geometrického plánu č. 836-188/2020 ozn. 
jako p. p. č. 1020/3 o výměře 45 m2 vše v k. ú. Březiny u Děčína, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, z majetku manž. M. a M. K. za cenu nákladů spojených s převodem 
a 

• z majetku statutárního města Děčín pozemek p. č. 1020/2 v k. ú. Březiny u Děčína 
o výměře 138 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím, do majetku manž. M. a M. K. 
za cenu nákladů spojených s převodem. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 30 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení části pozemku p. č. 79/1 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce kanalizační přípojky pro RD č. 1828/95 ul. Slunečná, 



 9 

Děčín IV, Podmokly včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka pozemku p. č. 69/3 v k. ú. Podmokly, za cenu dle „Zásad“. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 31 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemku p. č. 2712 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemku p. č. 2712 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 32 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení části pozemku p. č. 2959 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, provozu, 
údržby, oprav a rekonstrukce splaškové kanalizace pro objekt čp. 1135 v k. ú. Děčín na p. č. 
1604 v k. ú. Děčín včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka pozemku p. č. 1604 v k. ú. Děčín, za cenu dle „Zásad“. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 33 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Vilsnice a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemků p. č. 558/1 a 558/2 v k. ú. Vilsnice věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení částí pozemků p. č. 558/1 a 558/2 v k. ú. Vilsnice věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 34 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 



 10 

s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemků p. č. 673/1, 673/2, 733/1, 737/5 a 2991 v k. ú. Děčín věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce telekomunikačního 
zařízení včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby 
„Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), 
SO 91-55-06 Děčínský tunel, úprava vedení UPC – přeložka kabelu“, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle důvodové zprávy a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemků p. č. 673/1, 673/2, 733/1, 737/5 a 2991 v k. ú. Děčín 
věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce 
telekomunikačního zařízení včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše 
uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení 
v rámci stavby „Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín 
Prostřední Žleb (mimo), SO 91-55-06 Děčínský tunel, úprava vedení UPC – přeložka 
kabelu“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle důvodové zprávy. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 35 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemků p. č. 673/1, 673/2, 737/5 a 3000 v k. ú. Děčín věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodovodu 
a kanalizace včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby 
„Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), 
SO 91-51-04 Děčínský tunel, přeložka vodovodu, SO 91-50-02 Děčínský tunel, 
přeložka kanalizace“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemků p. č. 673/1, 673/2, 737/5 a 3000 v k. ú. Děčín věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodovodu 
a kanalizace včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby 
„Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), 
SO 91-51-04 Děčínský tunel, přeložka vodovodu, SO 91-50-02 Děčínský tunel, 
přeložka kanalizace“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 36 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemků p. č. 673/1, 673/2, 673/3, 733/1, 737/5 a 3000 v k. ú. Děčín 
věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce 
podzemních tyčových kotev pro zajištění stability svahu a práva vstupu a vjezdu na 
výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto 
zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín 
Prostřední Žleb (mimo), SO 91-25-01 Železniční tunel, Děčínský - podzemní tyčové 
kotvy pro zajištění stability svahu kolem tunelu“, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka zařízení, za cenu dle důvodové zprávy a 



 11 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemků p. č. 673/1, 673/2, 673/3, 733/1, 737/5 a 3000 v k. ú. Děčín 
věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce 
podzemních tyčových kotev pro zajištění stability svahu a práva vstupu a vjezdu na 
výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto 
zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín 
Prostřední Žleb (mimo), SO 91-25-01 Železniční tunel, Děčínský - podzemní tyčové 
kotvy pro zajištění stability svahu kolem tunelu“, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka zařízení, za cenu dle důvodové zprávy. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 37 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemků p. č. 673/1, 673/2, 733/1 a 737/5 v k. ú. Děčín věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce telekomunikačního 
zařízení včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby 
„Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), 
SO 91-55-07 Děčínský tunel, úprava vedení DOK, Nemocnice (ČD Telematika) – 
přeložka kabelu“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemků p. č. 673/1, 673/2, 733/1 a 737/5 v k. ú. Děčín věcným 
břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce telekomunikačního 
zařízení včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby 
„Optimalizace traťového úseku Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), 
SO 91-55-07 Děčínský tunel, úprava vedení DOK, Nemocnice (ČD Telematika) – 
přeložka kabelu“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 38 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemků p .č. 673/2 a 737/5 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodovodní přípojky včetně 
příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, 
oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového 
úseku Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), SO 91-51-02 Děčínský 
tunel, provizorní úprava domovních přípojek SVS – přeložky vodovodních přípojek 
soukromých vlastníků (G.)“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemků p. č. 673/2 a 737/5 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodovodní přípojky včetně 
příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, 
oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového 
úseku Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), SO 91-51-02 Děčínský 
tunel, provizorní úprava domovních přípojek SVS – přeložky vodovodních přípojek 



 12 

soukromých vlastníků (G.)“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 39 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemku p. č. 3000 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodovodní přípojky včetně příslušenství 
a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, 
údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového úseku 
Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), SO 91-51-02 Děčínský tunel, 
provizorní úprava domovních přípojek SVS – přeložky vodovodních přípojek 
soukromých vlastníků (T.)“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemků p. č. 3000 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodovodní přípojky včetně příslušenství 
a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, 
údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového úseku 
Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), SO 91-51-02 Děčínský tunel, 
provizorní úprava domovních přípojek SVS – přeložky vodovodních přípojek 
soukromých vlastníků (T.)“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 40 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemku p. č. 3000 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce plynárenského zařízení včetně příslušenství 
a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, 
údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového úseku 
Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), SO 91-52-02 Děčínský tunel, 
přeložka NTL plynovodu)“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemků p. č. 3000 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce plynárenského zařízení včetně příslušenství 
a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, 
údržby a rekonstrukce tohoto zařízení v rámci stavby „Optimalizace traťového úseku 
Děčín východ (mimo) – Děčín Prostřední Žleb (mimo), SO 91-52-02 Děčínský tunel, 
přeložka NTL plynovodu“, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle důvodové zprávy. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 41 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 



 13 

1. zatížení částí pozemků p. č. 87, 459/1, 3996 v k. ú. Podmokly věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení částí pozemků p. č. 87, 459/1, 3996 v k. ú. Podmokly věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 42 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Krásný Studenec a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemku p. č. 1575/2 v k. ú. Krásný Studenec věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemku p. č. 1575/2 v k. ú. Krásný Studenec věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 43 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemku p. č. 418 v k. ú. Křešice u Děčína věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemku p. č. 418 v k. ú. Křešice u Děčína věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 44 
Rada města projednala návrh na zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 803/2 v k. ú. Podmokly – v rámci stavby 
„Děčín – Podmokly, ulice Na Výšinách, dešťová kanalizace“ pro oprávněného - 



 14 

statutární město Děčín, od povinného – Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, za jednorázovou náhradu v částce 
827,00 Kč + koeficient inflace platný k datu předložení geometrického plánu a 

2. uzavření Smlouvy č. 11320320 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 
služebnosti na pozemku p. č. 803/2 v k. ú. Podmokly – v rámci stavby „Děčín – 
Podmokly, ulice Na Výšinách, dešťová kanalizace“ pro oprávněného - statutární 
město Děčín, od povinného – Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, za jednorázovou náhradu v částce 
827,00 Kč + koeficient inflace platný k datu předložení geometrického plánu. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 45 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení částí pozemků p. č. 2481, 2225 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodárenského zařízení (kanalizace 
a vodovod) včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 1.000 Kč/síť + ostatní náklady + DPH a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení částí pozemků p. č. 2481, 2225 v k. ú. Podmokly věcným břemenem 
práva uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce vodárenského zařízení 
(kanalizace a vodovod) včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše 
uvedené pozemky za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, 
pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 1.000 Kč/síť + ostatní náklady 
+ DPH. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 46 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení části pozemku p. č. 3725/23 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce přípojky splaškové kanalizace pro autosalon Ford 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, 
oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka 
pozemku p. č. 3725/54 v k. ú. Podmokly, za cenu dle „Zásad“. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 47 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. zatížení části pozemku p. č. 91 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy 
včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky za účelem 
výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, 
tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ a 

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na zatížení části pozemku p. č. 91 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce zařízení energetické distribuční 
soustavy včetně příslušenství a práva vstupu a vjezdu na výše uvedené pozemky 



 15 

za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 37 48 
Rada města projednala žádost o zřízení věcného břemene v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení části pozemku p. č. 2971 v k. ú. Děčín věcným břemenem práva uložení, provozu, 
údržby, oprav a rekonstrukce telekomunikačního zařízení včetně příslušenství a práva 
vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby 
a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu 
dle „Zásad“. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 38 01 
Rada města projednala žádost o výjimku z pravidel pro přidělení bytu zvláštního určení a 
 
s c h v a l u j e  
 
výjimku z pravidel pro přidělení bytu zvláštního určení, Krásnostudenecká 1525/30, Děčín 6, 
panu Z. J. a to z důvodů trvalého pobytu mimo město Děčín a povolení splátkového 
kalendáře na uhrazení finančního příspěvku na sociální účely. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 38 02 
Rada města projednala žádost o poskytnutí dotace v minimální výši 400 000,00 Kč 
Ústeckému kraji, IČ: 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem na 
zajištění lékařské pohotovostní služby na rok 2020 a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města rozhodnout o: 

1. poskytnutí dotace Ústeckému kraji, IČ: 70892156, Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem na zajištění lékařské pohotovostní služby na rok 2020 ve výši 
400.000,00 Kč a 

2. uzavření smlouvy o zajištění financování lékařské pohotovostní služby v předloženém 
znění. 

 
 
Usnesení č. RM 20 21 38 03 
Rada města projednala a bere na vědomí informaci o záměru zajištění lékařské pohotovostní 
služby v roce 2021 a 
 
s o u h l a s í  
 
se spoluprací s Ústeckým krajem na zajištění lékařské pohotovostní služby v roce 2021 
za podmínek, že tato služba bude zajištěna v celoročním provozu v jednom objektu na území 
města Děčína. Je však také možné pohotovostní ordinaci využít ve dvou objektech, 
a to zvlášť pro dospělé a zvlášť pro děti. Za těchto podmínek je statutární město Děčín 
připraveno finančně podpořit poskytování této zdravotní služby. 
 
 
 
 



 16 

Usnesení č. RM 20 21 39 01 
Rada města projednala informaci předkládanou Školní jídelnou Děčín I, Sládkova 1300/13, 
příspěvková organizace a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
změnu zástupce statutárního orgánu příspěvkové organizace, který zastupuje ředitelku 
příspěvkové organizace po dobu její nepřítomnosti v plném rozsahu činnosti, kterou je 
od 11.11.2020 paní Iveta Miškolci. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 39 02 
Rada města projednala žádost Školní jídelny Děčín I, Sládkova 1300/13, příspěvková 
organizace a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2020 v celkové výši 263.722,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 39 03 
Rada města projednala žádosti Základní školy Děčín I, Komenského náměstí 622/3, 
příspěvková organizace a Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., 
příspěvková organizace o udělení souhlasu s předfinancováním projektů podaných v rámci 
programu ERASMUS+ a 
 
s o u h l a s í  
 
s předfinancováním projektů podaných v rámci programu ERASMUS+ ze schváleného 
rozpočtu u Základní školy Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace 
projekt „Učitel angličtiny kompetentní pro výuku v 21. století“ ve výši 20 % celkových 
nákladů, tzn. 3.467,00 EUR (cca 100.000,00 Kč) a u Základní školy a Mateřské školy Děčín 
IV, Máchovo nám., příspěvková organizace projekt „Jazyk - klíč ke všem dveřím“ ve výši 
20 % celkových nákladů, tzn. 5.261,60 EUR (cca 151.750,00 Kč). 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 39 04 
Rada města projednala aktualizaci projektových záměrů škol, školských zařízení zřízených 
statutárním městem Děčín a příspěvkové organizace ZOO Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
jejich zařazení do tabulky investičních priorit, která je součástí Strategického rámce MAP 
projektu „MAP II rozvoje vzdělávání pro SO ORP Děčín“. 
 
 
Usnesení č. RM 20 21 39 05 
Rada města projednala žádost Mateřské školy Děčín VI, Klostermannova 1474/11, 
příspěvková organizace o souhlas s pořízením movitého majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením konvektomatu v předpokládané výši 181.500,00 Kč včetně DPH. 
 
 
 



 17 

Usnesení č. RM 20 21 39 06 
Rada města projednala žádost Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková 
organizace o souhlas s přijetím movitých darů a 
 
s o u h l a s í  
 
s přijetím 2 ks čističek vzduchu Nanoaircleaner od firmy NBB Bohemia s.r.o. ve výši 
11.374,00 Kč za 1 kus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.               Ing. Anna Lehká, v. r. 
            primátor                          náměstek primátora 
           pro rozvoj města   
 
 


